
 
Číslo smlouvy objednatele: 2022/SITMP/0218  
Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

 

 
 

Dodatek č. 1  

smlouvy o dílo s licenčním ujednáním 
 
  

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 
IČ:   663 627 17 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora, ředitel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel 

 
a 
 
 
O2 Czech Republic a.s.  
se sídlem:  Za Brumlovkou 266/2, 14000 Praha 
IČ:    26339269 
Jednající:   Marcel Kurfürst, MBA, na základě pověření ze dne 13.7.2022 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel 
 

Objednatel a zhotovitel dále též jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy. 
 
 
 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany na základě zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Testovací 
polygon pro autonomní mobilitu“ uzavřely dne 7.12.2022. smlouvu o dílo s licenčním ujednáním, 
jejímž předmětem je vytvoření, dodání, implementace a zprovoznění Testovacího polygonu pro 
autonomní mobilitu. 

Po rozhodnutí objednatele o výběru nabídky zhotovitele do veřejné zakázky jako 
nejvýhodnější došlo ze strany poskytovatele dotace, ze které bude předmět smlouvy 
spolufinancován, k prodloužení termínu rozhodnutí o přidělení dotace objednateli.  

Tedy po rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky před uzavřením smlouvy na plnění 
veřejné zakázky vznikla potřeba změny (změny termínů), jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a které nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky. Z tohoto důvodu a vzhledem k tomu, že na základě prodloužení 
termínu poskytnutí dotace a souvisejícího posunu termínu uzavření smlouvy se plnění smlouvy 
v původně stanoveném termínu stalo nemožným, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy 
níže uvedeným způsobem. 

 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se formou tohoto dodatku č. 1 smlouvy dohodly, že termíny plnění 
uvedené v bodě 11 (harmonogram plnění) přílohy č. 1 smlouvy o dílo s licenčním ujednáním se 
ruší v celém rozsahu a nahrazují se níže uvedenými termíny: 

 
Termín: Popis činnosti 

D: 20.4.2023 Zprovoznění Testovacího polygonu pro 
autonomní mobilitu – aplikace dle Kapitoly 8 

Do D+30 dnů  Testovací provoz dle Kapitoly 9 

Do D+60 dnů Akceptace díla dle Kapitoly 10 

 

 

 



 
Číslo smlouvy objednatele: 2022/SITMP/0218  
Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

 

 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotovení obdrží objednatel a zhotovitel a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují. 

 
 
 
 
 
 
V Plzni dne 9.12.2022 
 
 

V Praze  dne  8.12.2022 
 
 
 

................................................................. 
Ing. Luděk Šantora, MBA 

........................................................................... 
Marcel Kurfürst, MBA 

 ředitel                  
 


